Atzinumi 24-TA-877
Izdrukāts 19.04.2024. 17.10
Atzinumi 24-TA-877
Izdrukāts 19.04.2024. 17.10
24-TA-877: Informatīvais ziņojums (Jauns)
“Par atbalstu 10. posma (viļņa) īstenošanai Eiropas Pētniecības infrastruktūru konsorcija “Veselības, novecošanas un pensionēšanās apsekojums Eiropā” (SHARE ERIC) ietvaros un atļauju Izglītības un zinātnes ministrijai uzņemties papildu valsts budžeta ilgtermiņa saistības Izglītības un zinātnes ministrijas valsts budžeta programmas 70.00.00 "Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana" apakšprogrammas 70.06.00 “Dalība Eiropas Savienības pētniecības un tehnoloģiju attīstības programmās” Eiropas Savienības politiku instrumentam “Atbalsts Eiropas Savienības pētniecības un tehnoloģiju attīstības projektu īstenošanai””
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Ierosinām precizēt informatīvo ziņojumu atbilstoši juridiskās tehnikas prasībām, ievērojot, ka saīsinājumus piesaka pirmajā vietā juridiskajā tekstā, kur lietots attiecīgais saīsināmais jēdziens vai termins. Tāpat pieteiktie saīsinājumi konsekventi lietojami tālāk dokumenta tekstā. Minētais attiecas, piemēram, uz terminu "Eiropas Komisija" un saīsinājumu "EK", terminu "Eiropas Savienība" un saīsinājumu "ES", nepieteikto saīsinājumu "SHARE", terminu "Rīgas Stradiņa universitāte" un saīsinājumu "RSU", saīsinājumiem "apakšprogramma 70.06.00" un "SHARE ERIC" un uz to nesaīsinātajiem formulējumiem, saīsinājumu "CSP" u.tml. 
Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)
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Lūdzam pārskatīt un, nepieciešamības gadījumā, precizēt informatīvā ziņojuma ievadā norādīto mērķi "lai nodrošinātu Latvijas un Latvijas dalībnieku dalību Eiropas Pētniecības infrastruktūru konsorcija (European Research Infrastructure Consortium (ERIC)) “Veselības, novecošanas un pensionēšanās apsekojums  Eiropā”[1] (Survey of Health, Ageing and Retirement in Europe (SHARE)) (turpmāk – SHARE ERIC) 9. un 10. posma (viļņu) īstenošanu Latvijā". Vēršam uzmanību, ka no informatīvā ziņojuma nosaukuma un tajā paralēli sniegtās informācijas izriet mērķis nodrošināt Latvijas un Latvijas dalībnieku dalību tikai 10. posma (viļņa) īstenošanā.
Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)
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Lūdzam labot informatīvā ziņojuma ievadā norādīto atsauci uz pamatojumu: "Ministru kabineta 2009. gada 7. aprīļa noteikumu Nr. 300 “Ministru kabineta kārtības rullis” 58. punktu". Vēršam uzmanību, ka konkrētā atsauce ir norādīta uz Ministru kabineta kārtības ruļļa redakciju, kura atzīta par spēku zaudējušu. 
Piedāvātā redakcija
-
	Agita Strode (TM)



